
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 17.10.2025 г.                                                                                                         № 476 

 

Об участии в ММО «Воспитатели» 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нижневартовска от 04.09.2025 № 34-П-739 «Об утверждении состава 

форсайт-центров, муниципальных методических объединений на 2025-2026 

учебный год», на основании письма МАДОУ г. Нижневартовска ДС №37 

«Дружная семейка» Исх-210 от 16.10.2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие 30.10.2025 года в деятельности заседания ММО 

«Воспитатели» по теме: «Инновационные подходы к организации игровой 

деятельности в рамках реализации ФОП ДО» воспитателю – Тихоновой 

Наталье Фёдоровне. 

2. Тихоновой Н.Ф. подготовить доклад выступления, презентацию и 

отправить на согласование старшему воспитателю Н.Н. Беляевой. Срок: до 

23.10.2025 г. 

3. Старшему воспитателю Н.Н. Беляевой: 

 обеспечить участие Тихоновой Н.Ф. в деятельности 

заседания ММО «Воспитатели» по теме: «Инновационные подходы к 

организации игровой деятельности в рамках реализации ФОП ДО»; 

 оказать методическую помощь в подготовке материалов 

выступления Тихоновой Н.Ф.; 

 отправить презентацию и текст выступления Н.Ф. 

Тихоногвой в ММО с темой выступления: «Инновационные подходы к 

организации сюжетно-ролевых игр для детей 4-5 лет в рамках реализации 

ФОП ДО» на электронный адрес: madou37.semeika@yandex.ru . Срок: до 

28.10.2025 г. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 

mailto:madou37.semeika@yandex.ru

